
Exekutorský úřad Pardubice, soudní  exekutor Mgr. Tomáš Voborník, 9.  května 215,  533 72  Moravany
zapsán  v   seznamu  soudních  exekutorů  Exekutorské  komory  České  republiky  pod  evidenčním číslem 195
IČ: 652 00 241  Bankovní spojení: 215 517 517 / 0600 MONETA Money Bank a.s.   Datová schránka: tb3negn
TEL: +420 498 100 980    FAX: +420 498 100 849   e-mail: podatelna@exek.cz   Úřední deska:  www.exek.org

vyřizuje: Mgr. Tomáš Voborník

195 EX 1180/17-187
evid. č. opr.: 

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Voborník, Exekutorský úřad Pardubice, se sídlem 9. května 215, 533 72 
Moravany,  Česká  republika pověřený  k provedení  exekuce  Okresním  soudem  v  Jindřichově  Hradci dne 
16.06.2017 pod č. j. 10 EXE 2168/2017-10 ve věci

na návrh oprávněné/ho: Spilka Matouš,   nar.  28.06.1973, bytem Na Rybníku č.p.  391,  Nové Město nad 
Metují 

proti povinné/mu: f  -  plan holding,  spol.  s  r.o.,   IČ:  13503782, se sídlem náměstí  Míru  č.p.  460, 
Slavonice 

za účasti přihlášených 
věřitelů:

1. Finanční úřad pro Jihočeský kraj, územní pracoviště Jindřichův Hradec

2. Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, územní pracoviště Hradec Králové

podle  vykonatelného  notářského zápisu  notářka  Mgr.  Petra  Němcová   ze  dne  17.05.2017,  č.j.  NZ80/2017 N87/2017, 
k vymožení povinnosti zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 47.294.098,54 Kč, a k vymožení nákladů exekuce
r o z h o d l   

takto:

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Voborník, Exekutorský úřad Pardubice  z r u š u j e    usnesení č. j. 195 EX 
1180/17-156 ze dne 04. 04. 2019   a  usnesení  č. j. 195 EX 1180/17-172 ze dne 13. 5. 2019.

O d ů v o d n ě n í:

Soudní exekutor  Mgr. Tomáš Voborník byl  Okresním soudem v Jindřichově Hradci dne  16.06.2017, 
pod č. j. 10 EXE 2168/2017-10 pověřen provedením exekuce na majetek povinného.

Na základě dražební vyhlášky č. j. 195 Ex 1180/17-156 ze dne 04.04.2019 ve znění usnesení č.j. 195 
EX 1180/17-172 ze dne 13.5.2019 byla na 20.6.2019 nařízena dražba nemovitých věcí povinného v rozsahu:

• pozemek p.č. 3463 zapsaný na LV 313 vedeném pro k.ú. Horní Dolce, obec Zaloňov, okres Náchod;
• pozemek p.č.st. 64 na kterém stojí stavba bez čp/če - jiná stavba, která je součástí tohoto pozemku,  

pozemky p.č. 15/6, 15/7, 15/16, 15/18, 38/5, 38/10, 38/21, 39, 197, 214/5, 214/6, 214/10, 214/11, 236, 
237, 240, 241, 243, 248/1, 248/2, 248/5, 248/6, 248/7, 248/10, 248/11, 248/12, 248/13, 248/14, 248/16, 
248/17,  248/25, 251, 258, 268, 287, 288, 289, 292, 293, 329, pozemky evidované ve zjednodušené 
evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK) p.č. 240, 261, 269, 327 zapsané na LV 408, vedeném 
pro k.ú. Vestec u Jaroměře, obec Zaloňov, okres Náchod;

• pozemek p.č. 1270, 1271, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1302, 1303, 1305, 1306, 1311, 1312, 
1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1389, 1390 zapsané na LV 176 vedeném pro k.ú. 
Litíč, obec Litíč, okres Trutnov;

• pozemek st.p.č. 69/1 na kterém stojí stavba č.p. 45 - jiná stavba, která je součástí  tohoto pozemku,  
pozemek  st.p.č.  69/2  na  kterém  stojí  stavba  č.p.  50  -  ubytovací  zařízení,  která  je  součástí  tohoto 
pozemku, pozemek st.p.č. 69/3 na kterém stojí stavba bez čp/če - jiná stavba, která je součástí tohoto 
pozemku, pozemek st.p.č. 81 na kterém stojí stavba bez čp/če - jiná stavba, která je součástí tohoto  
pozemku, pozemek st.p.č. 83 na kterém stojí stavba bez čp/če - jiná stavba, která je součástí tohoto  
pozemku, pozemky p.č. 308/2, 308/4, 308/5, 308/6, 308/9, 308/11, 308/12, 308/15, 308/16, 308/17, 

mailto:podatelna@exek.cz


308/18,  308/19,  308/20,  308/21,  308/23,  308/24,  308/25,  308/26,  308/27,  308/28,  308/29,  308/30, 
308/31,  308/32,  308/33,  308/34,  308/35,  308/37,308/38,  308/39,  308/40,  308/41,  308/42,  308/43, 
308/44, 308/45, 308/46, 308/47, 308/48, 309, 310, 311, 312, 313/1, 313/2, 322, pozemky evidované ve 
zjednodušené evidenci - parcely původ Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) p.č. 296 díl 1, 296 díl 2, 
296 díl 3, 296 díl 4, 296 díl 5, 308/1 díl 1, 308/1 díl 2 zapsané na LV 176 vedeném pro k.ú. Kašov, obec  
Kuks, okres Trutnov

a to se všemi součástmi a příslušenstvím.
S povinným bylo dne 7.5.2019 zahájeno insolvenční řízení zn. KSCB 41 INS 6533 / 2019 vedené 

u Krajského soudu v Českých Budějovicích.
Po zahájení insolvenčního řízení nelze exekuci provést.
S ohledem na doposud přetrvávající účinky zahájeného insolvenčního řízení soudní exekutor rozhodl 

tak, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Listinné  stejnopisy  v exekučních  řízeních  vedených  Exekutorským  úřadem  mohou  být 
vyhotovovány za součinnosti provozovatele poštovních služeb. K písemné žádosti účastníka řízení, 
kterému  byly  listinné  stejnopisy  vyhotovené  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb 
zaslány, zašle soudní exekutor elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti 
písemnost vyhotovenou v elektronické podobě, popř. ji předá účastníkovi řízení nebo jeho zástupci 
na technickém nosiči dat, který účastník řízení za tímto účelem spolu se žádostí předloží soudnímu 
exekutorovi.

V Moravanech 29.05.2019

Doručování: 
oprávněný, povinný, manžel povinného,
osoby, které do řízení přistoupily jako další oprávnění,
Úřední deska EÚ
El. úřadní deska EÚ

Mgr. Tomáš Voborník, soudní exekutor
Exekutorský úřad Pardubice


	vyřizuje: Mgr. Tomáš Voborník
	195 EX 1180/17-187

		2019-05-31T10:29:24+0200




